

**Årsredovisning**  
för  
**CRV Plåtslageri AB**  
559362-0585

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Videll, Styrelseledamot  
2025-01-09

Styrelsen för CRV Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inklusive renoveringar och ombyggnader med speciell inriktning på plåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	4 527	1 965	1 019
Resultat efter finansiella poster	18	195	-154
Soliditet (%)	19,64	38,32	10,98

Nettoomsättningen har ökat på grund av att CRV Plåtslageri AB har haft egna projekt samt att de har haft underentreprenörer från andra yrkesgrupper där CRV Plåtslageri AB har fakturerat slutkund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	45 783	182 960	253 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 960	-182 960	0
Årets resultat			596	596
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>228 743</b>	<b>596</b>	<b>254 339</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 743
årets vinst	596
	<b>229 339</b>
disponeras så att	
Aktieägartillskott återbetalas	200 000
i ny räkning överföres	29 339
	<b>229 339</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 526 503	1 965 443
Övriga rörelseintäkter		342	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 526 845</b>	<b>1 965 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror o förnödenheter		-1 717 276	-105 023
Övriga externa kostnader		-614 142	-354 810
Personalkostnader	3	-2 168 425	-1 291 691
Övriga rörelsekostnader		-46	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 499 889</b>	<b>-1 751 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 956</b>	<b>213 919</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 011	-19 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 685</b>	<b>-19 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 271</b>	<b>194 567</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 271</b>	<b>194 567</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 675	-11 607
<b>Årets resultat</b>		<b>596</b>	<b>182 960</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

853 642

369 224

Övriga fordringar

2 199

4 731

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 763

75 385

**Summa kortfristiga fordringar**

**884 604**

**449 340**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

410 414

212 885

**Summa kassa och bank**

**410 414**

**212 885**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 295 018**

**662 225**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 295 018**

**662 225**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		228 743	45 783
Årets resultat		596	182 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>229 339</b>	<b>228 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 339</b>	<b>253 743</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		248 766	318 012
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>248 766</b>	<b>318 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		79 331	47 366
Skulder till koncernföretag		15 000	0
Skatteskulder		4 713	1 023
Övriga skulder		321 510	34 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 359	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>791 913</b>	<b>90 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 295 018</b>	<b>662 225</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
LgH Consulting AB	559190-2852	Stockholms län

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3,25	2,5

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	-248 766	-318 012
	<b>-248 766</b>	<b>-318 012</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult: Ewa Holmquist, Ekonomibyrån Geab AB.

Saltsjö-Boo 2025-01-08

*Roger Videll*  
Roger Videll  
Ordförande

*Carl Videll*  
Carl Videll